
Α/Α Νο Οδηγός / Driver Συνοδηγός / Co-driver Αυτοκίνητο / CAR Year CAT
Τotal 

penalties
1 27 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ALFA ROMEO GIULIA SPRINT GT 1965 F 1272,6

2 6 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΙΣΙΣΣΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ VOLVO 122S AMAZON 1964 F 2895,4

1 25 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΝΔΥΛΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ TOYOTA  COROLLA KP25 1970 G 61,2

2 48 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑFORD ESCORT MK1 RS2000 1969 G 67,7

3 49 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ AMERICAN MOTORS M 151 A2 1969 G 143,1

4 37 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΤΖΗΝΤΕΒΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ VW BEETLE 1200 1967 G 248,2

5 36 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ VW BEETLE 1200 1969 G 518,9

6 9 ΔΟΞΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΚΑΝΟΥΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ DATSUN 240 Z 1971 G 1423,0

7 42 ΑΡΑΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ VW 1302L 1971 G 2491,1

8 15 ΠΛΕΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW 1802 1967 G 3641,7

9 28 ΚΑΛΠΑΞΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΩΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 1969 G 8400,0

1 8 ΛΙΑΚΩΤΙΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΝΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΘΑΝΟΣ ALFA ROMEO GIULIA BERLINA 1974 H 14,9

2 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1972 H 26,5

3 14 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΟΥΦΡΙΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ BMW 1602 1973 H 76,5

4 35 ΣΟΥΦΡΙΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΝΑ BMC  MINI 1000 1976 H 139,5

5 7 ΝΙΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΡΟΥΣΣΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ BMW 2002 1975 H 223,9

6 46 ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ALFA ROMEO GT2000 VELOCE 1973 H 233,8

7 20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA CELICA ST 1976 H 570,2

8 26 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ- ΗΛΙΑΣ ΔΑΓΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MERCEDES BENZ 220 1972 H 706,5

9 5 ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ- ΜΥΡΤΩ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ALFA ROMEO GIULIA 1976 H 866,1

10 24 ΠΙΠΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΙΠΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ FERRARI  DINO 208 GT4 1975 H 867,3

11 41 ΚΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΚΕΛΜΠΟΥΡΑ ΛΕΝΑ CITROEN 2CV 1975 H 879,4

12 10 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ALFA ROMEO SPIDER 1973 H 991,0

13 16 ΒΡΑΤΙΜΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕΛΗΣ- ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣBMW 1502 1975 H 2680,4

14 39 ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΚΕΤΟΥ ΜΑΙΡΗ BMW 1602 1974 H 4900,0

1 21 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ AUTOBIANCHI A112E 1979 I 264,6

2 38 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΙΡΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ VW GOLF MK1 1979 I 1945,0

3 12 OVERTOOM JOHAN ΓΙΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PORSCHE 924 1980 I 2509,7

4 53 ΜΠΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ VW BEETLE CON/BLE 1978 I 8400,0

1 2 ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN AX SPORT 1989 J1/2 18,2

2 3 ΔΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΝΟΤΑ SUZUKI  SWIFT GT 1990 J1/2 46,4

3 44 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΤΑΚΗΣ ΓΚΟΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ TOYOTA COROLLA EE80 1985 J1/2 48,8

4 17 ΝΤΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΖDA MX5 1991 J1/2 113,1

5 31 ΜΕΞΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΡΚΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ TOYOTA CELICA TA160 1989 J1/2 238,4

6 4 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ HONDA CRX 1990 J1/2 340,7

7 34 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ FORD SIERRA COSWORTH 1986 J1/2 348,3

8 47 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΟΤΑ STARLET 1983 J1/2 352,7

9 50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW 318 IA 1989 J1/2 425,9

10 45 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣΠΟΥΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AUDI 80 1986 J1/2 631,7

11 40 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΧΩΝΤΖΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ TOYOTA STARLET KP 60 1983 J1/2 1754,3

12 29 ACHTSOLOU UWE- NIKOS ACHTSOLOU ANKE PORSCHE 944 1984 J1/2 2075,3

13 23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΣΕΛΑΜΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ LANCIA Y10 1990 J1/2 2747,6

14 30 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA CELICA TA 60 1983 J1/2 2986,3

15 43 ΛΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MAZDA 626 COUPE 1983 J1/2 7363,6

1 11 ΓΚΑΝΟΥΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΩΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ALFA ROMEO SPIDER 1998 T 71,3

2 19 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕΛΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ MAZDA MX5 1992 T 146,3

3 32 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ TOYOTA STARLET 1997 T 180,9

4 33 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞ ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD SIERRA 1992 T 399,1

5 51 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 RALLY 1995 T 508,9

6 18 ΛΙΟΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΙΟΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MAZDA MX5 1992 T 700,8

7 22 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΒΕΡΑ ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ TOYOTA COROLLA 1992 T 930,7

8 52 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΤΑΣΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΝΙΚΗ MERCEDES C 180 1995 T 2365,4

ΟΡΙΣΤΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ανα ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ - 6 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2020

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΑΡΧΑΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
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Α/Α Νο Οδηγός / Driver Συνοδηγός / Co-driver Αυτοκίνητο / CAR Year CAT ΕΔΑ 1 ΕΔΑ 2 ΕΔΑ 3 ΕΔΑ 4 ΕΔΑ 5 ΕΔΑ 6 ΕΔΑ 7 ΕΔΑ 8 ΕΔΑ 9 ΕΔΑ 10 ΕΔΑ 11 ΕΔΑ 12 ΕΔΑ 13 ΕΔΑ 14
Τotal 

penalties
1 8 ΛΙΑΚΩΤΙΤΗΣ ΧΑΡΗΣ ΝΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΘΑΝΟΣ ALFA ROMEO GIULIA BERLINA 1974 H 1,6 0,2 0,6 1,8 0,7 0,8 0,8 1,0 4,2 0,1 0,8 0,2 1,0 1,0 14,9

2 2 ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΣ ΝΙΚΟΣ CITROEN AX SPORT 1989 J1/2 0,9 1,2 1,7 0,5 2,1 3,3 1,7 0,0 2,5 0,2 0,6 0,5 1,9 1,3 18,2

3 1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ LANCIA FULVIA COUPE 1,3S 1972 H 0,3 0,2 0,1 0,1 0,9 13,9 3,7 0,0 1,8 0,4 1,2 1,4 1,8 0,7 26,5

4 3 ΔΟΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΝΟΤΑ SUZUKI  SWIFT GT 1990 J1/2 0,0 1,2 0,5 0,6 0,2 1,4 0,3 38,0 0,6 0,1 0,4 0,3 0,9 2,0 46,4

5 44 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΤΑΚΗΣ ΓΚΟΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ TOYOTA COROLLA EE80 1985 J1/2 2,7 4,2 6,7 1,6 5,0 0,8 9,1 3,0 2,8 2,0 0,8 4,5 4,1 1,5 48,8

6 25 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΟΝΔΥΛΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ TOYOTA  COROLLA KP25 1970 G 7,7 6,8 17,2 2,0 3,0 2,4 1,1 1,0 7,6 1,5 1,4 4,1 0,9 4,6 61,2

7 48 ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑFORD ESCORT MK1 RS2000 1969 G 0,8 6,8 1,9 0,7 0,0 23,5 2,5 0,0 12,4 3,9 5,6 1,8 3,9 3,8 67,7

8 11 ΓΚΑΝΟΥΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΙΩΚΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ALFA ROMEO SPIDER 1998 T 3,8 4,8 9,6 14,9 1,5 1,9 7,0 4,0 2,9 10,0 4,9 4,3 1,5 0,3 71,3

9 14 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΟΥΦΡΙΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ BMW 1602 1973 H 0,1 3,8 6,8 0,3 2,2 4,1 4,8 1,0 2,8 21,3 23,4 3,0 2,1 0,9 76,5

10 17 ΝΤΑΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΕΛΛΗ ΜΑΖDA MX5 1991 J1/2 4,5 5,8 0,1 2,0 1,7 38,4 0,2 12,0 12,6 6,2 0,2 13,1 6,2 10,0 113,1

11 35 ΣΟΥΦΡΙΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑΝΑ BMC  MINI 1000 1976 H 1,3 11,2 12,4 2,4 3,8 0,5 10,2 36,0 22,4 31,6 3,4 1,9 1,2 1,2 139,5

12 49 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ AMERICAN MOTORS M 151 A2 1969 G 8,3 5,8 47,7 6,5 4,9 2,1 4,3 21,0 10,5 2,7 13,0 2,2 6,0 8,1 143,1

13 19 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΕΛΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ MAZDA MX5 1992 T 3,7 10,2 2,5 0,0 0,2 52,5 51,4 3,0 0,9 2,5 5,7 6,2 3,3 4,2 146,3

14 32 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ TOYOTA STARLET 1997 T 3,9 0,2 5,0 156,7 0,2 0,6 3,5 0,0 3,4 0,1 1,0 1,1 2,8 2,4 180,9

15 7 ΝΙΝΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΡΟΥΣΣΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ BMW 2002 1975 H 0,2 0,8 5,6 58,7 0,1 58,7 55,8 3,0 2,9 2,0 2,4 30,2 0,7 2,7 223,9

16 46 ΠΑΛΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ALFA ROMEO GT2000 VELOCE 1973 H 7,6 17,2 5,4 161,6 10,8 3,6 5,5 6,0 0,1 2,9 2,6 8,2 1,9 0,4 233,8

17 31 ΜΕΞΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΡΚΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ TOYOTA CELICA TA160 1989 J1/2 3,3 120,2 32,8 1,6 3,1 17,2 36,5 1,0 10,4 1,0 2,7 3,8 2,0 2,7 238,4

18 37 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΤΖΗΝΤΕΒΕΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ VW BEETLE 1200 1967 G 4,6 1,2 5,1 7,4 3,0 30,5 148,6 12,0 6,2 0,4 0,6 26,4 1,6 0,5 248,2

19 21 ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΑΡΖΕΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ AUTOBIANCHI A112E 1979 I 28,2 4,8 3,1 31,7 0,3 10,2 8,0 7,0 0,5 0,4 2,2 2,2 6,1 160,0 264,6

20 4 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΝΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ HONDA CRX 1990 J1/2 0,2 2,8 2,8 325,2 0,2 0,2 1,2 4,0 0,2 0,6 1,4 0,1 0,2 1,5 340,7

21 34 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ FORD SIERRA COSWORTH 1986 J1/2 13,2 67,2 54,7 21,1 23,8 19,5 49,5 6,0 13,7 4,1 13,6 11,1 21,4 29,4 348,3

22 47 ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΟΥΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥΟΤΑ STARLET 1983 J1/2 2,2 2,8 1,2 56,2 5,5 179,7 56,1 4,0 8,3 2,5 9,2 0,7 21,1 3,2 352,7

23 33 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΛΕΞ ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ FORD SIERRA 1992 T 1,9 5,8 0,8 2,4 1,4 6,1 4,6 337,0 11,5 10,0 11,9 1,5 3,8 0,3 399,1

24 50 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ BMW 318 IA 1989 J1/2 129,9 30,8 19,1 29,9 22,3 4,1 21,6 31,0 54,7 13,0 16,9 19,3 11,7 21,6 425,9

25 51 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΟΥΧΛΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ PEUGEOT 106 RALLY 1995 T 27,7 36,2 128,9 19,3 36,0 7,2 35,7 91,0 80,1 5,8 5,9 21,7 10,6 2,8 508,9

26 36 ΚΟΡΩΝΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ VW BEETLE 1200 1969 G 34,9 60,2 6,2 15,4 65,9 0,4 169,0 74,0 34,2 9,7 5,0 31,1 10,0 2,9 518,9

27 20 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA CELICA ST 1976 H 1,8 248,2 192,0 26,6 20,2 16,6 29,2 3,0 8,0 2,2 0,5 14,2 5,9 1,8 570,2

28 45 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣΠΟΥΛΙΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ AUDI 80 1986 J1/2 52,2 56,2 36,9 29,4 48,1 0,1 9,0 55,0 77,3 113,8 0,3 9,3 132,7 11,4 631,7

29 18 ΛΙΟΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΙΟΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MAZDA MX5 1992 T 62,5 72,8 74,5 15,1 4,9 318,1 68,0 54,0 1,2 3,8 1,9 10,0 7,4 6,8 700,8

30 26 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ- ΗΛΙΑΣ ΔΑΓΡΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MERCEDES BENZ 220 1972 H 43,1 63,2 71,0 48,0 35,0 32,3 44,6 60,0 113,9 56,6 21,0 28,3 40,7 48,6 706,5

31 5 ΣΤΑΘΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ- ΜΥΡΤΩ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ALFA ROMEO GIULIA 1976 H 15,1 40,2 12,9 600,0 1,3 10,8 4,4 144,0 5,9 2,1 1,9 6,2 8,3 13,2 866,1

32 24 ΠΙΠΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΙΠΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ FERRARI  DINO 208 GT4 1975 H 176,2 88,8 88,9 8,6 60,8 12,3 15,9 182,0 11,0 29,9 0,5 11,6 31,9 148,8 867,3

33 41 ΚΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΚΕΛΜΠΟΥΡΑ ΛΕΝΑ CITROEN 2CV 1975 H 12,0 86,2 9,5 29,1 151,5 36,5 8,5 359,0 58,1 36,2 0,4 24,5 65,9 2,0 879,4

34 22 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΒΕΡΑ ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ TOYOTA COROLLA 1992 T 175,4 66,2 119,8 19,1 43,7 77,4 89,7 59,0 68,3 34,0 21,0 101,4 18,3 37,3 930,7

35 10 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΟΥΖΕΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ALFA ROMEO SPIDER 1973 H 6,4 1,8 4,0 75,3 0,1 33,3 203,0 583,0 4,2 2,0 7,2 13,6 30,5 26,6 991,0

36 27 ΣΤΡΑΤΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ALFA ROMEO GIULIA SPRINT GT 1965 F 14,4 101,2 9,9 46,0 525,7 8,8 12,1 491,0 4,8 7,5 23,2 1,4 19,1 7,5 1272,6

37 9 ΔΟΞΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΚΑΝΟΥΤΑΣ ΠΕΤΡΟΣ DATSUN 240 Z 1971 G 36,1 18,2 3,2 114,4 3,9 600,0 600,0 12,0 4,3 4,8 8,2 0,4 10,7 6,9 1423,0

38 40 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΧΩΝΤΖΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ TOYOTA STARLET KP 60 1983 J1/2 64,5 96,2 22,3 33,9 105,8 600,0 600,0 22,0 66,5 36,3 17,0 28,5 31,0 30,3 1754,3

39 38 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΣΙΡΤΣΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ VW GOLF MK1 1979 I 1,5 33,2 6,0 600,0 2,7 600,0 600,0 12,0 2,0 9,7 11,4 57,3 1,1 8,2 1945,0

40 29 ACHTSOLOU UWE- NIKOS ACHTSOLOU ANKE PORSCHE 944 1984 J1/2 12,2 55,2 39,5 600,0 32,2 600,0 600,0 78,0 9,0 6,2 3,5 15,4 23,7 0,3 2075,3

41 52 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΤΑΣΟΣ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΝΙΚΗ MERCEDES C 180 1995 T 24,5 340,2 70,5 600,0 600,0 9,0 33,5 600,0 18,7 6,4 3,9 16,5 18,1 24,2 2365,4

42 42 ΑΡΑΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ VW 1302L 1971 G 7,0 27,2 5,6 21,3 5,0 600,0 600,0 600,0 0,8 15,3 6,5 600,0 1,1 1,4 2491,1

43 12 OVERTOOM JOHAN ΓΙΑΓΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ PORSCHE 924 1980 I 14,1 22,2 9,4 600,0 6,1 600,0 600,0 4,0 11,3 8,0 3,5 600,0 18,9 12,1 2509,7

44 16 ΒΡΑΤΙΜΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕΛΗΣ- ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣBMW 1502 1975 H 82,0 19,2 91,3 36,9 22,8 9,9 229,3 24,0 73,9 156,2 600,0 600,0 599,6 135,2 2680,4

45 23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΣΕΛΑΜΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ LANCIA Y10 1990 J1/2 68,5 36,2 1,4 600,0 29,6 600,0 600,0 124,0 46,9 27,5 2,3 600,0 10,2 0,9 2747,6

46 6 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΠΙΣΙΣΣΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ VOLVO 122S AMAZON 1964 F 8,3 55,2 52,7 600,0 600,0 100,2 2,2 600,0 92,8 36,5 31,1 600,0 42,2 74,3 2895,4

47 30 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ TOYOTA CELICA TA 60 1983 J1/2 41,6 205,2 7,6 235,0 746,4 600,0 600,0 400,0 43,2 20,7 24,0 3,6 30,3 28,8 2986,3

48 15 ΠΛΕΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ BMW 1802 1967 G 2,1 6,2 4,8 2,7 0,9 0,4 1,6 23,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 3641,7

49 39 ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΚΕΤΟΥ ΜΑΙΡΗ BMW 1602 1974 H 56,0 18,2 89,0 600,0 55,4 600,0 600,0 105,0 600,0 600,0 600,0 241,9 600,0 134,6 4900,0

50 43 ΛΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ MAZDA 626 COUPE 1983 J1/2 60,4 103,2 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 7363,6

51 28 ΚΑΛΠΑΞΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΙΩΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ALFA ROMEO GT 1300 JUNIOR 1969 G 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 8400,0
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52 53 ΜΠΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΡΟΥΝΤΖΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ VW BEETLE CON/BLE 1978 I 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 600,0 8400,0

ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ
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